de Crédito dos Servidores Públicos dos Poderes Executivo, Legislativo, Judiciário e do 
Ministério Público em Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 
37 inciso IV, combinado com o artigo 38 inciso XI do Estatuto Social desta Cooperativa, 
convoca os seus associados, que nesta data somam 14.641 (quatorze mil seiscentos e 
quarenta e um), para se reunirem em Assembleia Geral Ordinária, a ser realizada no dia 23 
de abril de 2018, no Auditório Conference Center, localizado no edifício denominado JCPM 
Trade Center, situado na Avenida Engenheiro Antônio de Goes, nº 60, no bairro do Pina,